
Z125-8449-01 (09/2015)  Psl. 1 iš 1 

Įrenginio kodo IBM licencinė sutartis 

Kriptografijos priedas 

Šio Įrenginio kodo IBM licencinės sutarties Kriptografijos priedo („Priedas“) sąlygos papildo Įrenginio kodo IBM 
licencinės sutarties („Licencinė sutartis“) sąlygas. Kartu šios sąlygos apibrėžia Įrenginio kodo naudojimą 
Įrenginiuose, kuriuose yra kodas, teikiantis kriptografiją arba kriptografijos funkcijas. Licenciatas sutinka su šio 
Priedo sąlygomis pradėdamas naudoti Įrenginį, kuriame yra Įrenginio kodas ir kuris sukonfigūruotas naudojant 
kriptografijos priemonę, nepaisant, ar Licenciatas įsigyja tokį Įrenginį arba kriptografijos priemonę iš IBM, ar iš 
trečiosios šalies. Šiame priede neapibrėžtos didžiosiomis raidėmis parašytos sąlygos yra apibrėžtos Licencinėje 
sutartyje. Jeigu šio Priedo sąlygos prieštarauja Licencinės sutarties sąlygoms, taikomos Priedo sąlygos. 

Skaitmeninio sertifikato išdavimas 

Kartu su Licencinėje sutartyje nurodytais apribojimais Licenciatas neturi teisės naudoti kriptografijos priemonės 
Įrenginio kodo kaip komercinio sertifikavimo tarnyba, išduodanti su viešuoju raktu skaitmeniniu būdu pasirašytus 
elektroninius sertifikatus, skirtus identifikuoti turėtojui, kuris naudojamas kaip skaitmeninės operacijos 
kredencialai, kai tokie sertifikatai išduodami siekiant apsaugoti operacijas tarp sertifikato gavėjo ir kitos šalies, kuri 
yra nepriklausoma nei nuo komercinio sertifikavimo tarnybos, nei nuo gavėjo. Instrukcijas, kaip įsigyti licenciją, 
reikalingą norint naudoti kriptografijos priemonę anksčiau nurodytu tikslu, IBM pateikia gavusi Licenciato 
užklausą. 

VISA formatą išlaikantis šifravimas 

Kriptografijos priemonės Įrenginio kodas apima VISA formatą išlaikančio šifravimo (VFPE) technologiją, kuri yra 
„Visa U.S.A., Inc.“ Saugios duomenų platformos (DSP) dalis. Norint naudoti šią priemonę, reikia sudaryti 
paslaugų sutartį su „Visa U.S.A., Inc.“. Naudodamas DSP/VFPE Licenciatas turi turėti galiojančią, įpareigojančią ir 
taikomą „Visa“ paslaugų sutartį. Jei reikia daugiau informacijos, susisiekite  su „Visa“ klientų vadybininku arba 
parašykite užklausą adresu P2PE@visa.com. 

Pervesti 

Kartu su Licencinėje sutartyje nurodytais Licenciato įsipareigojimais, perdavęs kriptografijos priemonės Įrenginio 
kodą kitai šaliai (kai tai susiję su Įrenginio, jo kriptografijos priemonės (arba jų abiejų), kuriai priskirtas 
kriptografijos priemonės Įrenginio kodas, perdavimu), Licenciatas sutinka pateikti kitai šaliai šio Priedo ir 
Licencinės sutarties kopiją. IBM licencijuoja kitą šalį naudoti kriptografijos priemonės Įrenginio kodą tada, kai ta 
šalis sutinka su šio Priedo ir Licencinės sutarties sąlygomis ir yra teisėta susijusio Įrenginio valdytoja. 

mailto:P2PE@visa.com

